con eventuale gara telematica asincrona, della piena proprietà dei seguenti lotti:  

LOTTO 1 

Semirimorchio Adige (furgone frigorifero), immatr. 5/4/1993 tg PR016611; sprovvisto di documenti 

e targa (all’interno reti per vigna da smaltire); loghi laterali e posteriori. 

PREZZO BASE: €. 2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre IVA se dovuta 

rilancio minimo: €. 100,00 (cento/00) 

offerta minima: € 1.876,00 (milleottocentosettantasei/00) 

LOTTO 2 

rimorchio Cardi (uso furgone isotermico) imm 12/7/1989 tg BA024197, sprovvisto di documenti e 

targa; loghi laterali e posteriori. 

PREZZO BASE: €. 2.000,00(duemila/00) oltre IVA se dovuta 

rilancio minimo: €. 100,00 (cento/00) 

offerta minima: € 1.500,00 (millecinquecento/00) 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA  

1. Chiunque, escluso il debitore e i soggetti che per legge non sono ammessi alla vendita, può 

presentare offerta d’acquisto, che è irrevocabile e costituisce accettazione delle condizioni e delle 

regole contenute nel presente avviso.